
Uchwała Nr 214/2012 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

w dniu 17 grudnia 2012r. 
 

w sprawie zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Drawsku Pomorskim 
 
Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1592 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 
Pomorskim, stanowiącym załącznik do uchwały nr 86/2012 Zarządu Powiatu Drawskiego z 
dnia 24 stycznia 2012r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 5 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
. Strukturę organizacyjną Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 
Pomorskim określa schemat organizacyjny stanowiący załącznik do Regulaminu”. 

2) § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„ 5. Do zadań referenta należy: 
1. administracyjno – biurowego: 
a) prowadzenie spraw związanych z obsługą Centrum, 
b) prowadzenie sekretariatu oraz nadzór nad obiegiem dokumentów i pism Centrum, 
c) zabezpieczenie mienia Centrum, 
d) przyjmowanie podań i wniosków, 
e) prowadzenie ewidencji środków trwałych, 
f) prowadzenie spraw kadrowych, 
g) zaopatrywanie Centrum w sprzęt i wyposażenie. 
2. pieczy zastępczej: 
a) wprowadzenie do programu danych dotyczących rodzin zastępczych i osób 

kontynuujących naukę z rodzin zastępczych i placówek, 
b) pomoc w przygotowaniu umów, porozumień i decyzji administracyjnych dotyczących 

pieczy zastępczej, 
c) pomoc w prowadzeniu postępowania administracyjnego w sprawach ponoszenia przez 

rodziców biologicznych opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej, 
d) prowadzenie dokumentacji w sprawach ponoszenia przez gminę wydatków na opiekę i 

wychowanie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej”. 
3. Wprowadza się załącznik do regulaminu pod nazwą „Schemat organizacyjny 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim” w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś  


